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Nasz znak: OR. 0003.9.2012.KK                                                                Data: 31.05.2012 r. 

 

sprawa wniosków i interpelacji radnych z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w dniu 30 maja 2012 roku zgłoszono następujące wnioski  

i interpelacje: 

Jan Medyński – Wiceprzewodniczący RM  

cyt.: 

1. Proszę o wycięcie trzech drzew /jesiony/ w Parku Miejskim. Drzewa te „rosną” przy chodniku ul. 

Żeromskiego naprzeciw domu mieszkalnego nr 18. Drzewa te wykazują znaczny stopień naturalnego 

zniszczenia przez co pojawiła się znaczna ilość zeschniętych konarów. Stan tych drzew może 

spowodować ich złamanie przez wiatr i wystąpienie poważnego zagrożenia. Sprawę należy traktować 

jako bardzo pilną. 

2. Należy w trybie pilnym wykosić trawę na cmentarzu wojskowym. Trawa jest wysokości ok. 0,5 m. 

ponadto pilnie należy usunąć chwasty z mogiły w której pochowano szczątki – osoby NN 

Jacek Nezgodzki – radny   

cyt.: 

3. Zwracam się z prośbą o ponowne zbadanie wody ze stacji uzdatniania wody w Radwanowie ze 

względu na skargi mieszkańców z powodu jakości wody. 

Jan Franczak – radny RM  

cyt.: 

4. Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Powiatowych w Nowej Soli o bieżące utrzymanie  

i naprawę poboczy masą asfaltową ubytków na drodze powiatowej w Stypułowie około 4 km. 

5. Proszę o naprawę ogrodzenia placu zabaw w Stypułowie przy budynkach po byłym Gospodarstwie 

Rolnym. Jednocześnie proszę o sprawdzenie urządzeń służących do zabaw. 

Zdzisław Szukiełowicz – radny RM  

cyt.: 

6. Naprawa uszkodzonej aureoli na figurze Św. Jana Nepomucena.  

Halina Perdian – radny RM  

cyt.: 

7. Proszę  o zainstalowanie sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych z ul. Limanowskiego na ul. 

Chopina /KACZA GÓRKA/ Przejście jest bardzo niebezpieczne dla dzieci idących do Szkoły nr 1. 

8. Proszę o wykoszenie trawy na przystanku  autobusowym na ul. Kolonia Górska. 

9. Proszę o postawienie tablicy informacyjnej dotyczącej oznaczenia zaczynającej się ulicy Kolonia 

Górska. 

10. Proszę o postawienie znaku drogowego ograniczającego prędkość pojazdów do 50 km/godz. w terenie 

zabudowanym na ul. Kolonia Górska. 

11. Proszę o wypowiedzenie miejsca dzierżawy i likwidację garażu znajdującego się na ul. Mickiewicza. 

Cztery pozostałe garaże zostały usunięte a ten stoi, mimo że miał być usunięty w zeszłym roku.   


